SERINT, inscrita no CNPJ sob o nº 05.469.845/0001-44.
CONTRATADA: BUSMASTER LOCADORA E DISTRIBUIDORA 
DE VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 39.592.941/0001-05;
VALOR CONTRATADO: O valor previsto para a execução dos 
serviços é de R$6.950,000,00 R$ 3.858.000,00 (Três milhões, 
oitocentos e cinquenta e oito mil reais), a partir da assinatura.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze 
meses) contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 
da Lei nº 14.133, de 2021.

GESTOR(ES) DO CONTRATO: Designadas, através da PORTARIA 
Nº 88/2025-GAB-SERINT: